お取引店 営業担当者 各位

株式会社 耕野
〒025-0037 花巻市太田第 64 地割 184 番地
TEL：0198-29-5558 FAX：0198-29-5559
Mail：info@kouya-leaf.biz
Web：https://kouya-leaf.biz/

LINE 公式アカウント：http://nav.cx/2zk7Uy9

年末年始の休業日のお知らせ

日頃より株式会社耕野をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、下記の通り当社の冬季休業日とさせていただきます。

冬季休業日１２月29日(金) ～ １月３日(水)

最終受注日12/26(火)17時まで

◎花巻・盛岡・仙台市場便の配送 ⇒最終出荷日12/28(木)

⇒年始は１/4（木）から受注再開いたします。

◎宅配便ご使用のお取引店 ⇒最終出荷日は12/29(金)

⇒年始は１/4(水) から受注再開いたします。

※休業日前はご注文が多くなることが予想されます。

お早めにご注文をいただければ幸いです。

ご不便お掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

※休業日明けは、ご注文が殺到いたしますので随時順番に発送の手配をさせて頂き、日付指定の

発送に関しましては、5(金)より承りたいと思いますので、ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

令和 5年１1月22日 株式会社 耕野

mailto:info@kouya-leaf.biz
https://kouya-leaf.biz/
http://nav.cx/2zk7Uy9

	お取引店 営業担当者 各位
	冬季休業日１２月29日(金) ～ １月３日(水)